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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107055R

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit ELECTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Frederik Shiroka" Kulla nr 1  Shkalla 
nr 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kurse te ndryshme ne fushen e arsimit profesional. Kurse per 
instalime hidraulike dhe elektrike.Kurse operatori turistik, 
operatori social, sekretari, menaxher biznesi, stilim 
rrobaqepsi, web design, kujdestari femijesh, graphic design , 
Perkthime zyrtare , Ndermjetesim ne tregun e punes ,analize 
tregu Agjensi punesimi ,rektrutime,turizem dentar kurse te 
instalimit dhe mirembajtjes se paneleve diellore. Kurse te 
gjuheve te huaja: Anglisht, Italisht, Gjermanisht, Frengjisht, 
Spanjisht. Kurse kumpjuteri parukerie dhe estetike, 
Fotovoltaik,Kujdestar per te moshuar, Perkujdesje per njerzit 
me aftesi te kufizuar, Kurse per Social media, Kurse digital 
marketing  
Kantida Bendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2024 Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Halilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELECTRA
E-Mail: kantidabendo91@gmail.com  
Telefon: 0682002055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195428-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211777-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.10.2023 për 
ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
H.H.Dalliu, Hyrja 1 , Apartamenti 1 , Zona adastrale 8350, Nr Pasurie 5/64+1-1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Haxhi 
Hysen Dalliu, Nd 3,Hyrja 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7746D-F19A-43EB-B15B-24CE5D14BB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0012603-6DD4-42DC-9DA1-4054DBD8BCEE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314920-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 10.07.2024 për ndryshim 
administratori
Telefon ishte            ("0693450069")          u be            ("0682002055")         
E-Mail ishte            ("fatjon_dalipi@yahoo.com")          u be            
("kantidabendo91@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kantida Bendo")                      Nga data 
"10/07/2024             Ne daten "10/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Dalipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358969-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2024
Objekti ishte            ("Kurse te ndryshme ne fushen e arsimit profesional. Kurse per 
instalime hidraulike dhe elektrike.Kurse operatori turistik, operatori social, sekretari, 
menaxher biznesi, stilim rrobaqepsi, web design, kujdestari femijesh, graphic design , 
Perkthime zyrtare , Ndermjetesim ne tregun e punes (Agjensi Private te Punesimit) kurse te  
instalimit dhe mirembajtjes se paneleve diellore. Kurse te gjuheve te huaja: Anglisht, 
Italisht, Gjermanisht, Frengjisht, Spanjisht. Kurse kumpjuteri parukerie dhe estetike, etj.")          
u be            ("Kurse te ndryshme ne fushen e arsimit profesional. Kurse per instalime 
hidraulike dhe elektrike.Kurse operatori turistik, operatori social, sekretari, 
menaxher biznesi, stilim rrobaqepsi, web design, kujdestari femijesh, graphic  design 
, Perkthime zyrtare , Ndermjetesim ne tregun e punes ,analize tregu Agjensi punesimi 
,rektrutime,turizem dentar  kurse te  instalimit dhe mirembajtjes se paneleve 
diellore. Kurse te gjuheve te huaja: Anglisht, Italisht, Gjermanisht, Frengjisht, 
Spanjisht. Kurse kumpjuteri parukerie dhe estetike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399230-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F23F6-AE6A-49B9-AEA8-5693C0038DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48D871-E067-4ECA-90A3-B38C0CCF5394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D592B5-FCC4-4FE7-BBC8-9008E737C492
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Frederik Shiroka" Kulla nr 1  Shkalla nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
H.H.Dalliu, Hyrja 1 , Apartamenti 1 , Zona adastrale 8350, Nr Pasurie 5/64+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406788-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Kurse te ndryshme ne fushen e arsimit profesional. Kurse per 
instalime hidraulike dhe elektrike.Kurse operatori turistik, operatori social, sekretari, 
menaxher biznesi, stilim rrobaqepsi, web design, kujdestari femijesh, graphic  design , 
Perkthime zyrtare , Ndermjetesim ne tregun e punes ,analize tregu Agjensi punesimi 
,rektrutime,turizem dentar  kurse te  instalimit dhe mirembajtjes se paneleve diellore. 
Kurse te gjuheve te huaja: Anglisht, Italisht, Gjermanisht, Frengjisht, Spanjisht. Kurse 
kumpjuteri parukerie dhe estetike.")          u be            ("Kurse te ndryshme ne fushen e 
arsimit profesional. Kurse per instalime hidraulike dhe elektrike.Kurse operatori 
turistik, operatori social, sekretari, menaxher biznesi, stilim rrobaqepsi, web design, 
kujdestari femijesh, graphic design , Perkthime zyrtare , Ndermjetesim ne tregun e 
punes ,analize tregu Agjensi punesimi ,rektrutime,turizem dentar kurse te instalimit 
dhe mirembajtjes se paneleve diellore. Kurse te gjuheve te huaja: Anglisht, Italisht, 
Gjermanisht, Frengjisht, Spanjisht. Kurse kumpjuteri parukerie dhe estetike, 
Fotovoltaik,Kujdestar per te moshuar, Perkujdesje per njerzit me aftesi te kufizuar, 
Kurse per Social media, Kurse digital marketing  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462938-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E885E-8C3C-4E04-B4B6-B7333D6A4D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A34BD9-BCAA-42D6-86C8-21D599DD93BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82989CD-931A-4402-BEB4-DBE0492C2990
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ShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeElectra.pdf

Datë: 30/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCABDCFF-2462-4ACD-B166-ED4F17B84573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC96E35D-BD9E-4AE2-8594-23235B9C7A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E036FD1-4531-4EF2-B213-D32ECB09BF8A

